[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10. 2024 г.

№ 78
с. Богашево

О внесение изменений в постановление Администрации Богашевского сельского поселения от 21.09.2011 г. № 52
В связи с изменением кадрового состава Администрации Богашевского сельского поселения, в целях эффективной работы комиссии по предупреждению чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Богашевского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в приложение 2 «Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Богашевского сельского поселения» к постановлению Администрации Богашевского сельского поселения от 21.09.2011 г. № 52 «Об утверждении Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Богашевского сельского поселения», изложив его в новой редакции:
Председатель комиссии:
Селявская Ю.П. – Заместитель Главы Богашевского сельского поселения;

Секретарь комиссии:
Кригер М.В. – управляющий делами Администрации Богашевского сельского поселения;
Члены комиссии:
Эрней Г.А. – ведущий специалист (финансист) Администрации Богашевского сельского поселения;

Зуева М.А. – ведущий специалист по землеустройству и муниципальному имуществу Администрации Богашевского сельского поселения;
Хидюкова А.Ю. – специалист по вопросам ЖКХ Администрации Богашевского сельского поселения;

Азаренко Д.Н. –начальника ОГПС-13(по согласованию);

Бабанский С.А. – главный врач МУЗ «Лоскутовская ЦРП» (по согласованию);

Скурков В.В. – Руководитель Богашевского РЭС филиала ОАО ТРК» (по согласованию);

Пирко С.И.  - директор ООО «ТЭП Богашево» (по согласованию);
Чепиков А.Ю. – директор МКП Томского района «Технополигон» (по согласованию);
Вайсблат Д. С. – директор ОАО Сибирь-Толекома-Томск (по согласованию);

Целовальникова Ю.Н.  – инспектор первичного воинского учета.
2. Постановление от 22.01.2024 № 2 «О внесение изменений в постановление Администрации Богашевского сельского поселения от 21.09.2011 г. № 52» считать утратившим силу с даты регистрации настоящего постановления.
3. Приложения 1, 3, 4 «Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Богашевского сельского поселения» сохранить без изменений.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       Глава Богашевского сельского поселения

М.А. Пилюгин

/документ подписан/

_1273401223.bin